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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af drikkevarer i bar i
serveringområde.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
udstyr/tilbehør.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene og at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens produktionskøkken
med udstyr/tilbehør fremstår ikke tilstrækkelig renholdt.
Ledning, rørføringer og stikdåser i produktionslokalet fremstår
med gule, tykke og fedtede belægninger. Emfang over
stegeområde fremstår med tykke gule plamager af olie der
hænger i dråber langs emfangets underside. Bord med hylde i
midten af lokalet hvor der opbevares fødevarer fremstår med
brune og flerfarvede tykke og klistrerede belægninger langs
bordben, undersider, bordplade (hylde) og langs ledninger. Væg
langs stegeområde fremstår klisteret og med gule plamager der
løber ned langs væggen til gulvet. Gulv (samt rørføringer og
ledninger langs gulv) bag inventar, stegeområde og
opvaskemaskine fremstår med sorte, tykke belægninger.
Siderne og håndtaget på køleskabet, der står på lageret i åben
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forbindelse til produktionskøkkenet, fremstår med tørre brunlige plamager. Brandslukker, der står ved siden af
stegeområde, fremstår med fedtede og brunlige plamager. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for renholdelse af lokaler og udstyr/tilbehør der kommer i kontakt med
fødevare. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til sortering af defekt udstyr i produktionslokalet for at lette
rengøringsprocessen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.


